
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE DESENVOLVIMENTO E GESTÃO DE PESSOAL

PORTARIA Nº 3861/2014

A PRÓ-REITORA DE DESENVOLVIMENTO E GESTÃO DE PESSOAL DA 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, tendo em vista o disposto no Art. 27 da 
Resolução  n.  1.327,  de  17  de  novembro  de  2011,  do  Conselho  Superior  de 
Administração (CONSAD), da Universidade Federal do Pará e de acordo com o 
Processo nº 030074/2014-26, da Editora desta Universidade,

R E S O L V E:

Designar, tendo em vista o disposto no art. 20, da Lei n. 8.112/1990 e de 
acordo  com os Artigos  27  e  28  da  Resolução  CONSAD/UFPA n.  1.327/2011, 
Comissão de Avaliação de Desempenho do Servidor  em Estágio Probatório 
CARLOS  ALEXANDRE  MACHADO  DE  SOUZA,  matrícula  SIAPE-193328, 
ocupante do cargo efetivo de Técnico em Artes Gráficas do quadro de pessoal 
desta  Universidade,  lotado  na  Editora  da  Universidade  Federal  do  Pará, 
constituída pelos seguintes servidores:
Presidente:
SIMONE MARIA NENO SILVA – Diretora da Editora – Chefia imediata;
Membros:
MARIA DE JESUS ALVES ARAÚJO – Assistente em Administração;
ALLYSON ALLEN LIMA PEREIRA – Redator.

           Pró-Reitoria de Desenvolvimento e Gestão de Pessoal, Belém, 15 de  

setembro de 2014.

Edilziete Eduardo Pinheiro de Aragão
        Pró-Reitora de Desenvolvimento e Gestão de Pessoal


	PRÓ-REITORIA DE DESENVOLVIMENTO E GESTÃO DE PESSOAL
	PORTARIA Nº 3861/2014
	        Pró-Reitora de Desenvolvimento e Gestão de Pessoal

